
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CUDAP: EXP-UNC: 0044877/2011

CÓRDOBA, 1
V I S T O :

Los Expíes N° 0026234/11 (Opto. Estructuras); 0018753/10 (Opto.
Geología Aplicada); 0034649/11, 0033737/11, 0033742/11, 003740/11 (Opto.
Bioingenierta).

Las Resoluciones del H. Consejo Directivo N° 599, 558, 630, 631, 637,
639/2011 por las que se aprueban los llamados a concurso para Profesores
Auxiliares de esta Facultad para cubrir cargos docentes; y

CONSIDERANDO:
Que deben cumplirse los plazos establecidos en la Ordenanza 1-HCD-

90 y sus modificatorias;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Fijar como fecha de apertura para las inscripciones de los aspirantes a
los cargos de Docentes Auxiliares, llamados a concurso por

Resoluciones N° 599, 558, 630, 631, 637, 639/2011 del H. Consejo Directivo el
día 03 de Octubre de 2011 a las 08:00 Hs, según Anexo I que forma parte de la
presente.

Art. 2°).- Fijar como fecha de cierre de inscripción el día 17 de Octubre de
2011 a las 12:00 Hs. inclusive, en la Oficina de Concursos de esta

Facultad.

Art. 3°).- Las inscripciones se realizarán por Mesa de Entradas de la Facultad,
de Lunes a Viernes en el horario de 08:00 Hs. a 12:00 Hs., sita en Av.

Vélez Sarsfield 1611 - Ciudad Universitaria - 5000 - Córdoba.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese a la Prosecretaría de Concursos y archívese.-

Prof

Fotuto

RESOLUCIÓN N° *

^ ' i

;

'•-T.-2011

STézSársfieldlóOO
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



ANEXO I DE LA RESOLUCIÓN N° '» -T.-2Q11.-
FACULTA U üt CIENCIAS EXACTAS, HMCAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CUDAP: EXP-UNC: 0044877/2011

ANEXO 4° LLAMADO A CONCURSOS
PROFESORES AUXILIARES 2011

Llámese a Concursos de antecedentes y oposición para la cobertura de los
siguientes cargos en las mencionadas cátedras.
Apertura de inscripción: 03 de Octubre de 2011
Cierre de Inscripción: 17 de Octubre de 2011
Horario de Inscripción: 08:00 a 12:00 hs. inclusive
Lugar: Mesa de Entradas de Oficina de Concursos de la Facultad, sito en Av.
Velez Sarsfield 1611 -Ciudad Universitaria-Córdoba.
Informes: Lunes a Viernes de 08:00 a 18:00 hs. en Oficina de Concursos.

OPTO. ESTRUCTURAS
Res. 599/HCD/11

MECÁNICA DE LAS
ESTRUCTURAS II
(IC)

Prof. Ayud. "A" (S) TITULARES:
Ing. Alberto HAULET
Ing. Alfredo PAYER
Dr. Carlos PRATO
Observador Estudiantil:
Sr. Joaquín RECHE
Observador Egresado:
Ing. Darío CAMPOS
SUPLENTES:
Dr. Fernando FLORES
Dr. Luis GODOY
Ing. Marcelo RUIZ
Observador Estudiantil:
Sr. Mauro STASSI
Observador Egresado:
Ing, Horacio STABIO

Av. Vélez Sarsfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CUDAP: EXP-UNC: 0044877/2011

OPTO. GEOLOGÍA APLICADA
Res. 558/HCD/11

CARTOGRAFÍA""
GEOLÓGICA (GeoL)

1 Prof. Asist. (S) TITULARES:
Ing. Agrim. Luis F. MIRAS
Dr. Eduardo ZAMORA
Dr. Jorge A. SANABRIA
Observador Estudiantil:
Sr. Juan PRESTA
Observador Egresado:
Geol. Carlos D. BOGGETTI
SUPLENTES:
Ing.Agrim. Susana
TALQUENCA
Ing. Agrim. Félix R. ROCA
Ing. Alberto E. RUSCULLEDA
Observador Estudiantil:
Sr. Pablo GUIDUCCI
Observador Egresado:
Geol. Pablo M. BONAVIA

OPTO. BIOINGENIERIA
IMÁGENES EN
MEDICINA (I. Biom.)

Res. 630/HCD/11

1 Prof. Asist. (S) TITULARES:
Dr. Gustavo JURI
Ing. Osear VANELLA
Ing. Pablo RECABARREN
Observador Estudiantil:
Srta. Guadalupe SEGURA
ATENCIO
Observador Egresado:
Ing. Alberto DEL MASTRO
SUPLENTES:
Ing. Rodolfo CAVALLERO
(UTN-FRC)
Ing. Susana DRUDI
Ing, David NOVILLO
FRC)
Observador Estudiantil:

(UTN-

Sr. Nicolás ROSENCOVICH
Observador Egresado:
Ing. Paula SANZ LEÓN

Av. VélezSársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CUDAP: EXP-UNC: 0044877/2011

INGENIERÍA
HOSPITALARIA (I.
Biom.)

Res. 631/HCD/11

INSTRUMENTACIÓN
BIOMÉDICA(I.
Biom.)

Res. 637/HCD/11

1 Prof. Asist. (S)

1 Prof. Asist. (S)

TITULARES:
Ing. Ricardo TABORDA
I ng. Osear VAN ELLA
Ing. David NOVILLO {UTN-
FRC)
Observador Estudiantil:
Sr. Martín F. ALEJOS
Observador Egresado:
Ing. Facundo A. PEDEMONTE
SUPLENTES:
Dra. Elisa CABALIER
Dr. Carlos OLDANl
Ing. Rodolfo CAVALLERO
(UTN-FRC)
Observador Estudiantil:
Sr. Lucas PAOLASSO
Observador Egresado:
Ing. Paula SANZ LEÓN
TITULARES:
Ing. Osear VANELLA
Ing. Susana DRUDI
Ing. David NOVILLO (UTN-
FRC}
Observador Estudiantil:
Sr. Nicolás PENNA
Observador Egresado:
ing. Ángel FERREYRA
SUPLENTES:
Ing. Ladislao MATHE
Dr. Carlos OLDANl
Ing. Eduardo GONZÁLEZ
{UTN-FRC)
Observador Estudiantil:
Sita. María Luz QUINTEROS
QUINTANA
Observador Egresado:
Ing. Facundo PEDEMONTE

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

•
.

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CUDAP: EXP-UNC: 0044877/2011

INGENIERÍA EN
REHABILITACIÓN
(I. Biom.)

Res. 639/HCD/11

1 Prof. Asist. (S) TITULARES:
Ing. Ricardo TABORDA
Dr. Gustavo JURI
Ing. Eduardo GONZÁLEZ
(UTN-FRC)
Observador Estudiantil:
Sr. Diego N. CEBALLOS
BARRO
Observador Egresado:
Ing. Ángel FERREYRA
SUPLENTES:
Ing. Ladislao MATHÉ
Ing. Pablo RECABARREN
Ing. Rodolfo CAVALLERO
(UTN-FRC)
Observador Estudiantil:
Srta. María Luz QUINTEROS
QUINTANA
Observador Egresado:
Ing. Facundo PEDEMONTE

Pro). In , ,\GQ

Av. Vélez Sársfíeld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


